平成１８年 １０月 ２日

  各  位

                       会 社 名        井 関 農 機 株 式 会 社

                                       代 表 者 名        取締役社長       中 野 弘 之

                                       コード番号  ６３１０

                                       上場取引所   東証第 1部、大証第 1部

                      問 合 せ 先       常務取締役  其 田 一 美

                               (ＴＥＬ.03－5604－7710)

当社は下記の通り、機構改革と人事発令を行ないましたのでお知らせいたします。

   記

  １．機構改革 平成１８年１０月１日

  １）「海外事業部」に「中国推進室」、「営業・企画推進グループ」、「海外技術

サービスグループ」、「業務管理グループ」を設置する。

２）「野菜移植技術部」、「野菜収穫技術部」を統合し、「野菜技術部」とする。

  ２．「幹部人事」平成１８年１０月１日

新  職 旧  職 変更なし、継続職 氏  名

海外事業部

営業・企画推進ｸﾞﾙｰﾌﾟ長
― 海外事業部長 荒川 雅典

海外事業部

中国推進室長
海外事業部 ― 前川 幸範

海外事業部

海外技術ｻｰﾋﾞｽｸﾞﾙｰﾌﾟ長
海外事業部 ― 萩田 哲司

海外事業部

業務管理ｸﾞﾙｰﾌﾟ長
海外事業部 ― 岡崎 安彦

開発推進部長 野菜移植技術部長 ― 木下 栄一郎

野菜技術部長 商品企画部 ― 飯泉 清

タイ駐在員事務所長 開発推進部長 ― 名畑 悟

北米駐在員事務所長 海外事業部 ― 井下 昌計

                                                                        以  上

機構改革と人事発令に関するお知らせ